animi cogitaminibus concordia, altissimis dignum
honoribus & verè meritum in Domo LIPSCIA-
NA nasci probavit demonstravit. Spectare erat Il-
lum toties Tribunalis Regni dignissimum Præiden-
tem, & Aristides erat, sensere idem & singuli quod
LIPSCIUS Cujus limata vocis prolatione, neque den-
tatum Zoilum, contra quem sua RASTRA habe-
bat, nec ferens superciliō Catonem, cui mentem
consimilem gesserit verebatur. Tertius Patruus Tu-
us PRINCEPS Gratiolissime ILLUSTRISSIMUS
PROCOPIUS LIPSKI, Castellanus Rogosnensis,
supra omne etiam elevatissimum genus styli, & su-
pra pennas in altum gloriæ evolantes est, quō sin-
gulæ apoteoses inferiores, infra quem omnis sva-
dæ dignitas. O quā dulcis recordatio, quæ sibi reme-
morat posteritas PROCOPIUM, qui statim à tene-
ris reptabat per scuta puer, qui non ut Juvenis cum
monedulis, sed ut Heros cum bellicis jocabatur A-
quilis. Hæc domi signa in Juvenc, quæ virtutis heroi-
cæ experimenta fuerunt belli in adulto, Cujus intre-
pidū pectus millesis pro Patria, pro libertate, pro
Religione excipiendis ietibus apertum, Cujus mens
immota dexteritatis sedes Scipiadam indicabat Po-
lonum, Sarmatarum non Parthorum more pugna-
bat, frontem hosti exhibebat non tergum, standofor-
titer, non leviter fugiendo militabat, sicut primus
sistebat ad aciem, ita ex acie nolebat descendere, ni-
si ultimus; talique modō dum & cum Scythis agebat,
genti feroci ex sua constantia illicium dedit & offā,
ab illaque captus duram perpessus servitatem, tam in
adversis quam in prosperis, semper æquanimis. Da-
pifer postea & Surrogator Posnanensis, hæc munia
& dignitatum loca se ipso ornavit gloriofius. Illum

Co-

Comitia Generalia dum multoties Legatum vide-
runt, in sermone Cineam, in amore Patriæ Codrum,
in prudentia & animi magnanimitate Thémistoclem
adorárunt. Nunc Togâ Senator hæc agit, quæ con-
sciam recti illius mentem decent, quæ legum liber-
tatisq; conservatio exigit, quæ salus & amor Patriæ
mandat. Ex illo concipit Polonia, quanta ex Te
PRÆSUL CELSISSIME sperare certa, qui hos An-
tecessores habes, quos & Genere & virtute Maxi-
mis pares Fortuna gratulatur, exotici invident so-
les. Novum sangvinei Tui Äquoris navigio nostro a-
peritur ostium Illustrissimus olim ac Magnisicus
VENCESLAUS in Lipe LIPSKI, GENITOR Tuus
aurcis pæponendus sæculis. Cuius rectefactorum
quantitas ex Tui honoris & Præsuleæ Celsitudinis
magnitudine, non tam in paginam, quam in centu-
riatos tomos extendenda. Tibi ille grandibus meri-
torum suorum passibus ad ampliandæ plus ultra glo-
riæ præivit augem, qui tanta Patriæ & bono publi-
co fecit, quanta repositam fuisse in manibus Ejus
Regni Fortunam sufficienter probarent. Stuporem
suo ævo incussum Homerus, quod Iliadem in nucis
clausurit putamine, Orbis Lechici prodigium cla-
boravit Cælum, dum totum virtutum in uno Paren-
te Tuo conclusum compendium. Nulla dies Apellis
fuerat sine linea, VENCESLAO nullū momentum
sine merito, vel in DEUM, vel in Patriam. Cursum
mentis suæ, & magnam vitæ partem quam optimo
Reipub: debeando statui, cogitationum serie perni-
ces Phæbi superavit passus, qui jam meditabundus
orientem salutavit, jam in pijs pertinax votis, ad ter-
minum occasus pergenti valedixit. Asceticæ pietati-
s fervor per Te pretiosiorem aurô FILIUM com-